Palácio Manoel Vicente de Oliveira – CNPJ: 08.392.995/0001-95 – Travessa Néo Pontes, s/n Centro – CEP 59970-000

E-mail: camaramarcelinovieira@gmail.com

REQUERIMENTO Nº 06/2021

Marcelino Vieira-RN, 20 de julho de 2021.

Ao Sr. Presidente da Câmara Municipal de Marcelino Vieira

Sr. José Ednaldo Vieira

Senhor Presidente:

MIGUEL FRANCINILDO DE AQUINO, vereador com assento nesta Casa de Leis,

vem respeitosamente, perante Vossa Excelência, requerer que seja encaminhado ofício ao

Chefe do Poder Executivo e ao secretário de obras e urbanismo municipal solicitando a reforma

da rede esgoto na Vila Ana Henrique, zona rural deste município, nas proximidades entre a casa

senhora Salete até casa do senhor Chico Assis

Esse REQUERIMENTO que conta com o apoio do plenário visa atender o anseio da

comunidade, pois a rede de esgoto existente encontra-se bastante deteriorada.

Limitado ao exposto e convicto da atenção de V. Ex.ª, envio cordiais saudações.

Sem mais para o momento, subscrevo o presente.

Atenciosamente,

______________________________

MIGUEL FRANCINILDO DE AQUINO

Vereador da CMMV